
平成 31年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

       全農チキンフーズ株式会社   

西日本営業本部 岡山営業所 

 

 

事務所移転について（ご案内） 

 

拝啓 

 貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当営業所は移転することとなりました。 

 つきましては、平成 31年 3月 23日（土）を引越しのため臨時休業とさせていた 

だき、平成 31年 3月 25日（月）より新事務所にて営業を開始いたします。 

移転日程及び新事務所につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．新事務所  

（１）営業開始日：平成 31年 3月 25日（月）より 

（２）所在地  ：全農チキンフーズ株式会社 岡山営業所 

〒700-0985   

         岡山県岡山市北区厚生町二丁目 16番 13号 KSビル 2F 

         TEL ０８６-７３８-７１１０  

FAX ０８６-７３８-４７３３ 

         平成 31 年 3 月 24 日（日）から上記 FAX 番号へ送信願います。 

２．移転日程  

（１）引越し日 ：平成 31年 3月 23日（土）臨時休業～平成 31年 3月 24日（日） 

（２）その他  ：臨時休業日の平成 31年 3月 23日（土）は、電話・FAXともに 

使用できません。 

以上 


